[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 14.10.2014г.  № 3/1
«Об избрании заместителя председателя Совета депутатов города Протвино»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014 №55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», Регламентом Совета депутатов города Протвино, утверждённым решением Совета депутатов города Протвино от 27.08.2007 №246/37 (с изменениями и дополнениями), на основании протокола счетной комиссии по итогам тайного голосования Совет депутатов города Протвино

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов города Протвино из состава Совета депутатов города Протвино Лаврентьеву Валентину Алексеевну, депутата Совета депутатов города Протвино по избирательному округу № 1.
2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

3. Опубликовать данное решение в течение 10 дней в газете «Протвино сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального образования  www.protvino.ru.
     Глава города Протвино

В.Л.Борисов